

Rum

Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Alkoholgehalt: 40

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Bruttogewicht 1.67 Kilogramm,Nettogehalt 700.00 Milliliter,Nettogehalt 70.00 Zentiliter

Kontakt: Name: CL WORLD BRANDS; Adresse: SCOTLAND, G74 5BU

Allergene:

Attribute: